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Dingtuna Hafsblad 

 

 
  
 

 
Välkomna till Vårkalaset på Tingta friluftsområde 

 
Vi vill bjuda ni dig till årets vårkalas söndagen den 15 Maj!  

Vi kommer börja kalaset klockan 11.00 i spåret med tipspromenad för både liten som stor. Därefter 
är ni välkomna ner till grillen för, eventuella priser, korv med bröd, kaffe, kaka och spännande 

samtal. 
 

Alla barn får plantera ett frö och alla kan få en närodlad pensée om man ger en idé  
 

Kalaset börjar 11.00 och avrundas klockan 14.00 
 

Vi ser fram emot att träffa och prata med dig! 
 

Varmt välkomna  
Önskar 

Dingtuna Centeravdelning 

 
 
 
 

 
 

 

BAKLUCKELOPPIS I DINGTUNA 

PLATS: TINGSLIDENS GRUSPLAN 

DATUM: SÖNDAG 29/5 

TID: 11.00-15.00 

ARRANGÖR: DINGTUNA GIF 

 

Välkomna på bakluckeloppis i Dingtuna söndagen den 29/5. 

Passa på att rensa hemma och låt era saker få möjlighet att återanvändas. 

Loppisen blir också ett tillfälle att fynda och träffa grannar! 

Om man vill vara med på loppisen anmäler man detta till Karin Andersson (ledamot i 

Dingtuna GIF): 070-3611719 - gärna SMS. 

Kostnad för bordet är 100:- som går direkt till Dingtuna GIF:s verksamhet. 

Ni tar med eget bord och ev klädstänger. 

Entré är gratis 

Vi kommer också ha kiosk med fika, korv- och hamburgareförsäljning på plats. Kanske 

till och med nått lotteri? 

Vi hoppas att denna loppisen blir lika populär och välbesökt som sist! 

 

Välkomna! 

Styrelsen; Dingtuna GIF 
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Konserter i Dingtuna Kyrka 

 
18 maj 18.30 Musik och Lyrik 

Sugartree 
Andreas Lindström (gitarr)  

Kajsa Söderbäck (sång)  

Gunilla Johansson (sång) 

Sofia Hansson (sång) 

 
6 juni 18.00  Körkonsert 
 Albertuskören under ledning av Vitalie Buhna 

 
15 juni 18.30 Musik och Lyrik 
Ida Hising Söderlund (piano och sång) Maria Hising (sång)  Evelina Söderlund (sång) 
 

 

Förhoppningsvis blir det Friluftsgudstjänst i Tingta backe kl. 10 

tisdagen den 26 maj. (Kristi himmelsfärdsdag) Närmare uppgift på 

Kyrkans hemsida och på Aktivitet Dingtuna  

 

 

Tisdagar i Klockargården. 

Kyrkis/öppet hus  9.00 – 12.00.                                                                         
För barn 0-6 år med vuxen.(tom 21 juni) 

Sång- och ljusstund, fika, lek och pyssel. Ingen föranmälan behövs, fika är gratis för barnen. 

Kontaktperson: Christina Elofsson. 021 – 40 45 69 

 
After School och barnkören Sångfåglarna 14.00 – 16.30. (maj) 
För låg- och mellanstadiet. 

Mellanmål serveras, vi pysslar, leker och sjunger i kör. 

Kontaktperson: Christina Elofsson. 021-40 45 69 

 

 

Onsdagar  i Klockargården 
Café 14.00 
Kom och träffa gamla och nya vänner över en kopp kaffe. 

Kontaktperson: Diana Franzén. 021-10 86 61 
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Kalendarium , Dingtuna kyrka 

Maj 
On  04 18.30 Mässa. Avtackning och välkomnande av församlings-   

  rådsledamöter 

 

On  11 18.30 Gudstjänst 

 

On 18 18.30 Musik och Lyrik. Sugartree. Andreas Lindström gitarr, 

  Kajsa Söderbäck sång, Gunilla Johansson sång, Sofia 

  Hansson sång 

 

On  25 18.30 Gudstjänst       

 

Lö  28 11.00 Konfirmationsgudstjänst   

 

Ti  31 16.30 Vardagsgudstjänst. Medverkan av barnkören Sång- 

  fåglarna under ledning av Stina Brockman               

   

Juni 

 
On  01 18.30 Mässa 

 

Må  06 18.00 Körkonsert med Albertuskören under ledning av Vitalie 

  Buhna 

 

On  08 18.30 Gudstjänst 

 

On  15 18.30 Musik och Lyrik. Ida Hising Söderlund (piano och sång) 

  Maria Hising (sång) Evelina Söderlund (sång) 

 

 

 

 

Lillhärads kyrka 

 

Söndagen den 8 maj     

Nyöppning av Lillhärads kyrka 
16.00   Mingel på kyrkbacken 

17.00   Konsert. Samuel Edvardsson (gitarr) Rasmus Ringborg (sång) 

 
Onsdagen den 22 juni 
18.30 Musikandakt i sommarkvällen 
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Nybyggnation vid Dingtuna Torg 
 

Sävstaholm Fastigheter tidigare RE Equity Fund ska snart påbörja byggnation 
av ca 30 nya trygghetsbostäder i Dingtuna, enligt Sävstaholms 
trygghetsboende koncept. Här riktar vi oss mot personer om +65 år.  
 

Vi bygger moderna och hållbara hem där fokus ligger på trevliga 
utomhusmiljöer och praktiska funktionsytor för de boende. I Dingtuna projektet 
kommer du bland annat hitta boulebana, utegym och grillplats samt med andra 
naturliga mötesplatser som syftar till att skapa ett socialt område. 
 

Inflytt sker under 2024, är ni intresserade kan ni kontakta Sävstaholm 
fastigheter på vår hemsida savstaholm.se för att anmäla intresse, alternativt 
ringa bovärd Hasse Tarenius 076 342 59 98 - så berättar vi mer. -kanske 
någon även har intresse av att vara med och påverka utemiljön och andra 
funktionsytor, kontakta oss, Välkommen !  
 

Ralph Torgersson 
0730 79 99 50  
 

 

 

 

 

 

 

http://savstaholm.se/
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Välkommen till Tingsliden 
Äntligen är snart kulan i luften igen och det är dags för det gröna fältets schack. DGIF:s herrlag – 

som spelar i div. 7 kommande säsong – har en trupp som består av ca 30 man med stommen från 

tidigare säsonger förstärkt med både unga återvändare och nyförvärv.                                                                                                                  

Årets största nyhet och som  grädde på moset är att herrlaget har fått en ny tränare. Och det är 

inte vilken tränare som helst utan återvändaren Katja som 2007-2008 tränade DGIF:s damlag. 

Katja började sin fotbollskarriär med att spela fotboll i Gideonsberg och har fortsatt som tränare 

för både damer, flick- och pojklag men det är första gången hon tar sig ann ett herrlag. Katja 

kommer att berätta om sin fotbollsfilosofi och lagets målsättning i kommande nummer av vårt 

Hafsblad.  

Kommande hemmamatcher 

2022-05-08 kl 15.00 DGIF herr – Romfartuna GIF 

2022-05-21 kl 15.00 DGIF herr – Rytterne IS 

2022-06-04 kl 15.00 DGIF herr – Forsby FF 

2022-06-18 kl 15.00 DGIF herr – Elastico FC 

 

Kom till vårt vackra Tingsliden, heja fram vårt lag och ta en fika tillsammans med alla fans.  

Laila 

 

Tipspromenader vid Tingta friluftsområde  
Dingtuna Föreningsråd i samarbete med lokala föreningar arrangerar 

tipspromenader kl 11.00 – 12.00 nedanstående söndagar: 

 

24 april  

1 maj  

8 maj  

15 maj  

22 maj   

 

Alla är hjärtligt välkomna att komma och motionera kroppen och knoppen 

Medtag kontanter 
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Sugen på att sjunga Pop & Gospel i Dingtuna? 

Hej killar och tjejer, kvinnor och män i Dingtuna med omnejd. Skulle du vilja sjunga pop och gospel som leds 

av en professionell körledare? Har du sjungit i kör förut men det var längesen och gärna vill göra det igen? 

Eller har du aldrig sjungit ihop med andra men drömmer om att få göra det? Är du tonåring som vill testa 

körsång, sjunga låtar du gillar och kanske har inspirerats av Idol och Talang? Då kommer du att få chansen i 

höst. 

 Jag inlett ett samarbete med den kända, duktiga körledaren Karin E Aase som i höst, om det finns intresse, 

vid 5 tillfällen kommer att få oss att sjunga av hjärtats lust i härliga sånger som vi känner igen, och 

Gospelsånger som är svåra att motstå. Det hela kommer att gå under epitetet ”Workshops” och vi tänker dela 

upp vuxna och ungdomar var för sig. Karins erfarenhet av att leda ungdomar säger att ett åldersspann från 14 

-18 år fungerar bra. För oss vuxna finns ingen åldersgräns utan alla är välkomna. Vi har tänkt att det här i 

första hand ska vara en ”må bra” kör så förkunskaper i körsång är inget krav. Men om vi under dessa 

workshops blir riktigt vassa så kan vi avsluta det hela med ett framförande för våra ortsbor innan jul. Men det 

är inget krav. 

Karin E Aase är en mycket anlitad körledare och kyrkomusiker så när vi gick igenom hennes agenda fanns inte 

många dagar kvar under hösten där hon kan medverka, så följande datum är på förslag, alla är lördagar: 27/8, 

17/9, 1/10, 22/10 samt 12/11. Vuxna mellan 10.00 – 12.30 inkl paus för frukt och dricka. Ungdomarna börjar 

13.00-14.30 då Karins erfarenhet säger att det brukar räcka med 1 ½ timme till att börja med. Vi kommer att 

vara i Dingtuna Bygdegård de tre sista datumen men till de två första återkommer jag med lokal när vi vet 

antal deltagare då Bygdegården och kyrkan är bokad för bröllop och dop de datumen. 

Den här kören drivs INTE i kyrkans regi utan helt privat av Karin E Aase med företaget KEA Music & Art AB. För 

2250:- får du som vuxen 12,5 timmars sångträning (180:-/tim) och ungdom 14-18 år betalar 1000:- för 7,5 tim 

(133:-/tim) Är det här något du vill göra i höst så anmäl dig till mig före den 30 juni 

gunilla.johansson55@gmail.com, Frågor och funderingar besvaras via mejl eller på 070-2068329 (Gunilla). 

Med hopp om en sång och glädjefylld höst 2022. Gunilla Johansson och Karin E Aase. 

 

                                                                                                                                                          

Karin E Aase.                                                                                                                           

mailto:gunilla.johansson55@gmail.com
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En Dingtunabo 
 

Detta Hafsblads Dingtunabo är en femtioårig ungdom vid namn Thomas Hägg. Thomas 
föddes i Eskilstuna av finlandssvenska föräldrar som flyttade tillbaks till Såka, liten by 
utanför Karleby, i Finland när Thomas var 11 månader gammal. 
 
Barn- och ungdomstiden fortsatte i den lilla byn i finska Österbotten med bl a 
fotbollsspel i GBK Karleby.  
Arbetet som resemontör gjorde att Thomas 1995 -1998 ”emigrerade” till Orust i 
Sverige, återbesök i Finland  1998-1999, innan Västerås 2000 blev ”hemma”. 
 
När Thomas var 15-16 år fick han upp ögonen för en vacker flicka Annica från 
grannbyn men inte vet jag om Thomas var blyg på den tiden för det dröjde 11-12 år 
innan Thomas åkte till Annica som då flyttat till Västerås och hälsade på och då tog 
kärleken fart och han stannade kvar hos henne och Annica blev fru Hägg. 
 
2004 ville de tu lämna storstan och köpte huset på Västjäddraområdet i Dingtuna. 
2005 utökades familjen med dottern Amanda som 2007 fick en lillebror som heter 
Amadeus. 
Familjen fann sig väl tillrätta i Dingtuna och Thomas blev en av stöttepelarna i 
Dingtuna GIF:s herrlag. 
 
2015 gjorde medicinska problem att Thomas inte längre kunde spela fotboll och då 
blev löpning  ett sätt att hålla konditionen vid liv. Och det är inte vilken löpning som 
helst. Se vecko målsättningen nedan: 
6-10 timmars träning  
2 gubb “yogapass” (för att kunna ta på sig strumporna när han blir gammal)  
1-2 timmar lätt styrketräning (rehab och prehab)  
Löpningen uppdelad på:  
2 intervallpass (1 på tävlingsfart 1 på tröskelfart”)  
2 distanspass  
1 långpass (över 2 mil)  
Denna träning gör att Thomas ställer upp i 1 helmara, 3-4 halvmaror och många 
millopp årligen.  
 
November 2021 fick Thomas problem med ryggen vilket gör att löpningen i stort sett 
får vila och motionen består just nu av cykelåkning bl a till och från jobbet på ICA-
lagret i Västerås. (+ några mil utöver detta) Snabb bättring önskas så målsättningen 
med löpningen kan uppnås! 
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Om ni sett två äldre medelålders män vobbla genom Dingtuna så är det Thomas och 
hans löparkompis Anders, på väg på nått pass. När han springer ensam så gillar han att 
lyssna på sportpoddar,  tittar mestadels på sport på TV. (Tittar aldrig på dokusåpor, 
vem är dummast dom som deltar eller dom som tittar på dom som deltar?) Fixar 
gärna maten och städar gärna numera (prisar verkligen robotdammsugaren). Kan inte 
leva utan god mat, öl och vin, bästa köpet är robotdammsugaren och det absolut 
sämsta någonsin är en SAAB -99 kallad liket.  
 
Thomas tycker det är lite synd att det inte finns någon löparsektion inom Dingtuna 
GIF, kanske finns det någon i byn som har tid o lust att försöka starta upp en 
löpargrupp med några gemensamma pass i veckan. Alltid roligare att springa med 
någon än ensam. 
Berättat för Laila 
 

 
Thomas (t.h.) och träningskompisen Anders Tenggren efter Stockholm Marathon 2021
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 DINGTUNA 
 

 
 

PRO Dingtuna 

Våren har fått ett bakslag, idag 5 april vaknade vi upp till vita gräsmattor och vägar. Man brukar prata om 

aprilväder, bra att det finns samtalsämnen. 

Sedan sist så har vårt lag i Veteranvetartävlingen ”krossat” motståndet från övriga PRO föreningar i Västerås 

som försökte knäppa oss på näsan. Bra jobbat Dingtuna. I distriktsfinalen orkade vi inte rå på Kungsör som 

vann, men vi kämpade mot tidvis komplexa frågor, som Världsrekordet på 10 000 meter i minuter sekunder 

och hundradelar. 

Åter till verksamheten, tisdag 29 mars var det dags att klä upp oss i vårmodet. Seniorshoppen tillsammans 

med våra egna mannekänger frestade till 

köp.  

Den 12 april är det påskfest med lite 

förtäring och underhållning och dans med 

Bromans kvartett. Bäst att köra 

uppvärmning och sätta på dansskorna. 

Kvar på vårprogrammet är ett kvartalsmöte 

26 april samt en utflykt den 17 maj, vi åker 

med buss till Lars Lerins Utställning på 

Sandgrund i Karlstad. 

Vi kommer även att ha en föreningsdag på 

Sommarhemmet Kvicksund under 

sommaren och någon gång på sensommaren 

bjuds alla som är 80 år och äldre på en lunch, inbjudan kommer. 

Är Du/Ni pensionärer, tveka inte att besöka oss på bygdegården och se vad vi sysslar med. 

Bertil Andersson 

 

 

Bussresa till Hälleskogsbrännan i höst 

31 juli 2014 utbröt en skogsbrand på ett kalbygge i nordöstra delen av Surahammars kommun. 

Hälleskogsbrännan är en del av området som drabbades av branden och är namnet på det naturreservat 

som Länsstyrelsen skapade. 

 

Dingtuna Föreningsråd anordnade en bussresa till brandområdet 2015 och nu gör vi ett nytt besök för 

att se vad som hänt i området.  

 

Datum för resan är inte helt bestämt men blir förmodligen 3:e eller 4:e september. Mer information i 

kommande Hafsblad. 

 

Laila
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I maj fyller Dingisarna 2 år och det ska självklart firas med ett alldeles nytt MONSTER-Dingis-bingo. 

Monstren är lite busiga och kommer att gömma sig lite extra svårt för att bättre kunna skrämma 

dem som är ute och letar. 

Håll utkik på Dingisarnas sociala medier för detta läskiga och roliga 2-årsfirande! 
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Behöver Ni hjälp med 
 

          Byte/renovering av kök  

          eller badrum? 

          Bygga uterum?  

          Byte av fönster? 

          Eller andra byggnationer? 
 

Välkommen att höra av Er! 

Micke Humble 
 

 

 
 

Kontaktperson för Dingtuna Hafsblad 
Laila Jonsson, 021-554 06 
518jonsson@telia.com 
 

Sista dag för inlämning av information till 
Dingtuna Hafsblad för juli-augusti 2022 är 
torsdag den 16 juni!  
 

 
 

 

Är Ditt företag intresserat  
av att annonsera i Hafsbladet? 
Helsida (A4)   1 100 kr/annonstillfälle 
Halvsida (A5)    550 kr/annonstillfälle 
Kvartssida (A6) 275 kr/annonstillfälle 
Mindre              165 kr/annonstillfälle 

 

För beställning av plats kontakta  
Laila Jonsson 073- 540 00 15,  

518jonsson@telia.com 
 

Dingtuna Föreningsråd är momsbefriat. 
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Dingtuna PRO 
Kontaktman: Inger Strinnhed-Karlsson 
tel. 558 06  inger.strinnhed-karlsson@telia.com 
 
Dingtuna-Lillhärad Sockengille 
Kontaktman: Roland Hellman  
tel. 070-2007677 rolandhellman46@gmail.com 
 
Dingtuna Villaförening 
Kontaktman: Eva Svanbäck-Lidman  
tel. 073-091 47 95    lidmans@hotmail.com 
 
Dingtuna Lillhärad församling 
Kontaktman: Sylvia Söderlund  
tel. 551 10    sture.soderlund@telia.com 
 
Västjädra Samfällighetsförening 
Kontaktman: Erik Johansson 
tel. 070-646 9343  erik@buda.se  

 

Kontaktlista Föreningar ingående 
i Dingtuna Föreningsråd. (bekostar 

bl.a. tryckningen av Dingtuna Hafsblad) 
 
Bullsta Vävstuga 
Kontaktman: Lena Holmkvist  
tel. 070-338 8364    lena.holmkvist@telia.com 

 
Dingtuna Bygdegårdsförening 
Kontaktman: Jan Fredell  
tel 070-325 50 10   fredell.jan@gmail.com 
 
Dingtuna Centerparti 
Kontaktman: Lars Kallsäby  
tel. 021-550 83   lars.kallsaby@vasteras.se 

 
Dingtuna Gymnastik- och idrottsförening  
fotboll, gymnastik, innebandy för barn & vuxna 
tel. 557 31    dgif@telia.com 

 

mailto:inger.strinnhed-karlsson@telia.com
mailto:rolandhellman46@gmail.com
mailto:lidmans@hotmail.com
mailto:sture.soderlund@telia.com
mailto:erik@buda.se
mailto:lena.holmkvist@telia.com
mailto:fredell.jan@gmail.com
mailto:lars.kallsaby@vasteras.se
mailto:dgif@telia.com
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Ring och boka tid för besök på en tid som passar dig. 

 

För golvslipning och andra golvfrågor ring 0704-326786 eller 021-186855 

 

Erik och Kerstin 


